**veritas** de resignacione et tradicione (hereditatis) facta tacita v-e I. sv., s. 254; quod prescripcionem excludit tacita v. I. sv., s. 265; Iudeus promissis et tormentis de v-e dicenda monitus et inductus confessus est I. sv., s. 289; in diversis maleficiis per interrogatoria per sagacem iudicem facti v. poterit indagari I. sv., s. 395; quamvis usus et consuetudinis non minima sit auctoritas, numquam tamen v-i aut legi preiudicat I. sv., s. 352.

**vesania** civis vesanus et racionis expers (non potest regere bona sua) I. sv., s. 315; restitucio gladii (commodatum, depositum) vesano differatur, usque v. transeat I. sv., s. 195; v. (occisio prolis) I. sv., s. 329.

**vestimentum** v-a subtracta apud aliquem inventa I. sv., s. 333, 445, 459; si fullo v-a polienda acceperit et ea mures roserint I. sv., s. 196; v-a servanda balneatori data perdantur I. sv., s. 211, 482.

**vestis** de arrestacionibus v-um I. sv., s. 181; de concessionibus v-um I. sv., s. 194; v. deposita I. sv., s. 211; de pignoribus lectisterniorum et v-um I. sv., s. 336; exceptis v-bus sanguinolentis et madefactis et sacris v-bus (pignus, Iudei) I. sv., s. 397, 465.

**vetula** de membranis famant v-e (apud iudicium causam suam obtinere) I. sv., s. 394.

**vexillum** arrestacio facta tempore generalis gwerre sub v-o seu banirio principis cessa est et nulla I. sv., s. 181.

**via** v. et servitus I. sv., s. 354; si edificetur in via communi et in publico I. sv., s. 219; de celario suo foramen sub viam platee publicam fodere I. sv., s. 219; collacio viarum muniendarum I. sv., s. 336; signis muniat viam sive quid alius in via publica faciat, caucio locum habet I. sv., s. 202; latrones, qui societatem habent cum aliis in via I. sv., s. 326; in via, qua ecclesia frequentari consverat, ipsum animo necandi (armis prohibitis) bina vice invasit I. sv., s. 335; per iustum viam duo vasa vini ducere I. sv., s. 150; pontes, vias, fossata, muros apud civitatem reparare (teloneum) I. sv., s. 403; tercia pars bonorum defuncti advene ad vias reformandas I. sv., s. 446, 460; tercia pars bonorum proscripti in ecclesiarum et viarum reformacionem convertenda I. sv., s. 143, 233, 451, 498.

**vicinus** de aqua pluviali, quantum ad v-os ordinarios I. sv., s. 174; quilibet fundamentum ponat v-o suo presente I. sv., s. 218; metas agrorum faciat de scitu v-i sui I. sv., s. 218; v. exaltat tectum super tectum v-i I. sv., s. 174; v. (dampna hereditaria) I. sv., s. 200; dampna per pecora v-o suo facta I. sv., s. 218; v-i debent de dampnis ad invicem sibi cavere I. sv., s. 219; sepem faciens ramos virgarum ad curiam v-i non vertat I. sv., s. 218; locus ignis argilla taliter liniatur, ne scintille volent in curiam v-i I. sv., s. 218; cloaca seu merdatorium debet non duci sub terra ad curiam v-i I. sv., s. 218; ne rami ortum v-i splendore solis privent I. sv., s. 218; est hoc generale in omnibus servitutibus, in quibus v. v-o et domus domui servit I. sv., s. 175–176; in qua distanca v-o a fonte v-i novum fontem liceat I. sv., s. 176; pro pecorum et volatilium perdicione domum v-i licitum est intrare I. sv., s. 246; ad probandum legitimam filiationem prodest confessio parentum seu v-um vel duorum bone fame hominum I. sv., s. 260–261.